
 
 
 

TANSAŞ BİR KAVANOZ ZEYTİN ALAN HER MÜŞTERİSİ ADINA EGE ORMAN 
VAKFI İŞBİRLİĞİ İLE BİR FİDAN DİKECEK 

 
Ege Orman Vakfı tarafından üretilen 430 gramlık kavanozlardaki Ege Orman 

Vakfı Zeytinleri, Tansaş  tarafından   5,50 YTL’den  satışa sunuluyor.  Tansaş,  
bir kavanoz zeytin alan her müşterisi için bir fidan dikilmesini sağlayacak. 

 
Ege Orman Vakfı tarafından İzmir-Menderes-Oğlananası mevkiinde  2002 yılında 
900 dekarlık alanda 30 bin zeytin fidanı dikilerek tesis edilen zeytinlikten  elde edilen 
Gemlik çeşidi zeytinler, Tansaş aracılığıyla çevre dostu tüketicilerin sofralarına 
ulaştırılıyor. Damlama sulama sistemi kurularak, Uzman Ziraat Mühendisleri 
kontrolünde bakım çalışmaları yapılan zeytinlikten elde edilen ürünler Tariş 
tarafından 430’ar gramlık kavanozlarda dolumları gerçekleştirilip Tansaş’larda satışa 
sunuluyor.  
 
Tansaş’ın  Ege Orman Vakfı ile gerçekleştirdiği bu sosyal sorumluluk projesi, Migros 
T.A.Ş. İnsan Kaynakları ve Endüstri İlişkileri Genel Müdür Yardımcısı Demir Aytaç ile 
Ege Orman Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erol Narin’in 8 Ağustos 2008 
tarihinde  Ege Orman Vakfı’nda imzaladığı protokol ile start aldı. Törene Ege Orman 
Vakfı Genel Müdürü Metin Gençol ile Vakıf ve Tansaş yetkilileri katıldılar. 
 
Protokolde bir konuşma yapan Migros T.A.Ş. İnsan Kaynakları ve Endüstri İlişkileri 
Genel Müdür Yardımcısı Demir Aytaç “Tansaş olarak müşterilerimizle el ele vererek, 
bugüne kadar pek çok önemli projeye imza attık, atmaya da devam ediyoruz. Bugün 
yine hem bizim için hem bölgemiz için çok önemli bulduğumuz bir projeye start 
veriyoruz. Ege Orman Vakfı’nın ürettiği zeytinleri, Ege Tansaşlarımızda sizlerin, yani 
Tansaş müşterilerimizin beğenisine sunuyoruz. Tansaşlarda 430 gramlık 
kavanozlarda satılan Ege Orman Vakfı zeytinlerinden satın alan her müşterimiz için 
bir fidan dikelecektir.” dedi. 
 
Ege Orman Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erol Narin ise; Tansaş ve Ege 
Orman Vakfı’nın ikinci kez önemli bir sosyal sorumluluk projesinde daha bir araya 
geldiğinin altını çizerek, Tansaş Müşterilerinin Ege Orman Vakfı Zeytini’ni tadarken 
Ege’ye 20 bin çam ve servi fidanı kazandırdıklarını söyledi. Narin; Ege Orman Vakfı 
Zeytinlerinin dolumlarını gerçekleştiren Tariş’e ve bu zeytinlerin satışını yaparak 
orman oluşturan Tansaş’a teşekkür etti. 
 
Tansaş’ın tüketiciyle buluşturacağı zeytinler, aynı zamanda Ege’nin bozuk ormanlık 
alanlarında fıstıkçamı, kızılçam, servi ve akasya olarak hayat bulacak. Bir kavanoz 
zeytin alan her müşterisi için Tansaş, Ege’ye bir fidan dikerek Tansaş Müşteri 
Ormanları’nın ikincisini yine müşterileri adına oluşturacak.  
 



20 bin adet zeytinin satılmasının hedeflendiği projenin tamamlanması ile birlikte 
Tansaş; müşterileri adına 20 bin fidanlık bir orman oluşturacak.  
 
Geçtiğimiz yıl ‘Küresel Isınma İçin Çözüm Siz Olun’ diyerek müşterilerine çağrıda 
bulunan Tansaş, Ege Orman Vakfı işbirliği ile Tansaş Ormanları’nı oluşturmuş ve 
toplamda bölgeye 178 bin yeni fidan kazandırılmıştı. Ege Orman Vakfı’nın ürettiği 
zeytinleri tüketicilere ulaştıracak olan Tansaş, bu proje ile Tansaş Müşteri 
Ormanları’nın ikincisini de doğaya kazandıracak.  
 
Ege Orman Vakfı zeytininden satın alacak kişi ve kurumlar adına fidanlar İzmir 
Torbalı Arslanlar Mevkiinde; İzmir İl Çevre Orman Müdürlüğü ve Ege Orman Vakfı 
işbirliği ile dikilecek. Zeytin kavanozlarının üzerindeki kartlara adres bilgilerini 
doldurup Vakfa gönderen doğasever Tansaş müşterileri fidanlarının dikim törenine 
davet edilecekler. 
 
Ramazan’da iftarınızı Ege Orman Vakfı Zeytini ile açın! 
 “Tansaş Torbalı Müşteri Ormanı”, Tansaş raflarındaki Ege Orman Vakfı zeytinini 
satın alan müşteriler adına oluşturulacak. Kahvaltı sofralarının yanı sıra Ramazan 
sofralarının da vazgeçilmezlerinden olan zeytin bu kez çok önemli bir çevresel fayda 
için Tansaş mağazalarının standlarına ve raflarına taşınacak.  
 
Ramazanda iftarını Ege Orman Vakfı zeytini ile açan Tansaş müşterileri aynı 
zamanda doğaya bir fidan kazandırmanın mutluluğunu yaşayacak.  
 


